



<b>Proponente</b>	<b>Seq.</b>	<b>VI. inicial</b>	<b>Situação</b>
CLEITON DE SOUSA TRINDADE EIRELI - ME	00001	44,00	CLASSIFICADA
	00002	44,00	CLASSIFICADA
	00003	68,00	CLASSIFICADA
	00004	28,50	CLASSIFICADA
	00005	147,00	CLASSIFICADA
	00006	101,00	CLASSIFICADA
	00007	29,00	CLASSIFICADA
	00008	57,80	CLASSIFICADA
	00009	68,20	CLASSIFICADA
	00010	87,50	CLASSIFICADA
	00011	110,00	CLASSIFICADA
	00012	119,00	CLASSIFICADA
	00013	335,00	CLASSIFICADA
	00014	71,00	CLASSIFICADA
	00015	68,00	CLASSIFICADA
	00016	49,90	CLASSIFICADA
	00017	76,00	CLASSIFICADA
	00018	110,00	CLASSIFICADA
	00019	206,00	CLASSIFICADA
	00020	225,00	CLASSIFICADA
	00021	249,90	CLASSIFICADA
	00022	41,00	CLASSIFICADA
	00023	146,00	CLASSIFICADA
	00024	132,90	CLASSIFICADA
	00025	420,00	CLASSIFICADA
	00026	935,00	CLASSIFICADA



Pará  
Governo Municipal de Santa Luzia do Pará  
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário  
Licitação : pregão nº 034/2017-SRP

Pag.: 2



Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
<b>CLEITON DE SOUSA TRINDADE EIRELI - ME</b>							
- DOTAÇÃO : 2.014 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.24							
	00001	AREIA GRANULADA MEDIA	METRO		308,0000	42,000	12.936,00Vencedor
	00002	AREIA GRANULADA FINA	METRO		308,0000	42,000	12.936,00Vencedor
	00003	BLOQUETE SEXTAVADO DE CONCRETO 30X30X80	METRO		2.000,0000	60,000	120.000,00Vencedor
	00004	CIMENTO PORTLAND 50KG	SACO		400,0000	27,500	11.000,00Vencedor
	00005	PERNAMANCA BRANCA 4 MT 3 X 2	DÚZIA		88,0000	143,000	12.584,00Vencedor
	00006	PONTEIRO	UNIDADE		150,0000	30,000	4.500,00Vencedor
	00007	RASTELO ARAME	UNIDADE		52,0000	28,500	1.482,00Vencedor
	00008	RIPA 1.5X5 4MTS BRUTA	DÚZIA		50,0000	56,800	2.840,00Vencedor
	00009	RIPA 1.5X5 4M APARELHADO	DÚZIA		50,0000	67,100	3.355,00Vencedor
	00010	RIPAO BRANCO 2X1X4 MT BRUTA	DÚZIA		105,0000	86,200	9.051,00Vencedor
	00011	SEIXO MEDIO	METRO		400,0000	108,000	43.200,00Vencedor
	00012	TABUA BRANCA DE 1X12 POLE. 4MTS	UNIDADE		50,0000	118,000	5.900,00Vencedor
	00013	TIJOLO DE SEIS (6) FUROS	UNIDADE		175,0000	333,000	58.275,00Vencedor
	00014	MASSA CORRIDA LATA 18 LITROS ACRILICA	UNIDADE		175,0000	70,000	12.250,00Vencedor
	00015	CAIBIN 1.5X5 3,5MTS	DÚZIA		88,0000	67,000	5.896,00Vencedor
	00016	CAIBIN 1.5X5 3MTS	DÚZIA		88,0000	47,900	4.215,20Vencedor
	00017	CAIBIN 1.5X5 4MTS	DÚZIA		88,0000	74,000	6.512,00Vencedor
	00018	CAIBIN 1.5X5 5MTS	DÚZIA		88,0000	109,000	9.592,00Vencedor
	00019	PERNA MANCA 1.5X5 4MTS	DÚZIA		88,0000	205,000	18.040,00Vencedor
	00020	PERNA MANCA 1.5X5 4,5MTS	DÚZIA		88,0000	223,500	19.668,00Vencedor
	00021	PERNA MANCA 1.5X5 5MTS	UNIDADE		88,0000	247,900	21.815,20Vencedor
	00022	CACHIS 1,14X95MT	UNIDADE		50,0000	40,000	2.000,00Vencedor
	00023	JANELA DE MADEIRA 1,10X90MT	UNIDADE		50,0000	142,000	7.100,00Vencedor
	00024	CAIBIN 1.5X5 6MTS	DÚZIA		88,0000	130,000	11.440,00Vencedor
	00025	TUBO CONCRETO - S/ ARMAÇÃO 0,80X100 C/ BOLSA	UNIDADE		100,0000	415,000	41.500,00Vencedor
	00026	TIJOLO DE CERAMICA - 08 FUROS	MILHEIRO		50,0000	910,000	45.500,00Vencedor
						Total da dotação :	503.587,40
- DOTAÇÃO : 2.033 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.24							
	00001	AREIA GRANULADA MEDIA	METRO		100,0000	42,000	4.200,00Vencedor
	00002	AREIA GRANULADA FINA	METRO		100,0000	42,000	4.200,00Vencedor
	00003	BLOQUETE SEXTAVADO DE CONCRETO 30X30X80	METRO		1.000,0000	60,000	60.000,00Vencedor
	00004	CIMENTO PORTLAND 50KG	SACO		300,0000	27,500	8.250,00Vencedor
	00005	PERNAMANCA BRANCA 4 MT 3 X 2	DÚZIA		10,0000	143,000	1.430,00Vencedor
	00006	PONTEIRO	UNIDADE		50,0000	30,000	1.500,00Vencedor
	00007	RASTELO ARAME	UNIDADE		52,0000	28,500	1.482,00Vencedor
	00008	RIPA 1.5X5 4MTS BRUTA	DÚZIA		125,0000	56,800	7.100,00Vencedor
	00009	RIPA 1.5X5 4M APARELHADO	DÚZIA		75,0000	67,100	5.032,50Vencedor
	00010	RIPAO BRANCO 2X1X4 MT BRUTA	DÚZIA		100,0000	86,200	8.620,00Vencedor
	00011	SEIXO MEDIO	METRO		100,0000	108,000	10.800,00Vencedor
	00012	TABUA BRANCA DE 1X12 POLE. 4MTS	UNIDADE		400,0000	118,000	47.200,00Vencedor
	00013	TIJOLO DE SEIS (6) FUROS	UNIDADE		25,0000	333,000	8.325,00Vencedor
	00014	MASSA CORRIDA LATA 18 LITROS ACRILICA	UNIDADE		150,0000	70,000	10.500,00Vencedor
	00015	CAIBIN 1.5X5 3,5MTS	DÚZIA		13,0000	67,000	871,00Vencedor
	00016	CAIBIN 1.5X5 3MTS	DÚZIA		13,0000	47,900	622,70Vencedor



Pará  
Governo Municipal de Santa Luzia do Pará  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 034/2017-SRP

Pag.: 4

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00017	CAIBIN 1.5X5 4MTS	DÚZIA		13,0000	74,000	962,00Vencedor
00018	CAIBIN 1.5X5 5MTS	DÚZIA		13,0000	109,000	1.417,00Vencedor
00019	PERNA MANCA 1.5X5 4MTS	DÚZIA		14,0000	205,000	2.870,00Vencedor
00020	PERNA MANCA 1.5X5 4,5MTS	DÚZIA		14,0000	223,500	3.129,00Vencedor
00021	PERNA MANCA 1.5X5 5MTS	UNIDADE		14,0000	247,900	3.470,60Vencedor
00022	CACHIS 1,14X95MT	UNIDADE		50,0000	40,000	2.000,00Vencedor
00023	JANELA DE MADEIRA 1,10X90MT	UNIDADE		50,0000	142,000	7.100,00Vencedor
00024	CAIBIN 1.5X5 6MTS	DÚZIA		13,0000	130,000	1.690,00Vencedor
Total da dotação :						202.771,80
- DOTAÇÃO : 2.040 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.24						
00001	AREIA GRANULADA MEDIA	METRO		200,0000	42,000	8.400,00Vencedor
00002	AREIA GRANULADA FINA	METRO		200,0000	42,000	8.400,00Vencedor
00003	BLOQUETE SEXTAVADO DE CONCRETO 30X30X80	METRO		1.000,0000	60,000	60.000,00Vencedor
00004	CIMENTO PORTLAND 50KG	SACO		375,0000	27,500	10.312,50Vencedor
00005	PERNAMANCA BRANCA 4 MT 3 X 2	DÚZIA		11,0000	143,000	1.573,00Vencedor
00006	PONTEIRO	UNIDADE		100,0000	30,000	3.000,00Vencedor
00007	RASTELO ARAME	UNIDADE		52,0000	28,500	1.482,00Vencedor
00008	RIPA 1.5X5 4MTS BRUTA	DÚZIA		125,0000	56,800	7.100,00Vencedor
00009	RIPA 1.5X5 4M APARELHADO	DÚZIA		75,0000	67,100	5.032,50Vencedor
00010	RIPAO BRANCO 2X1X4 MT BRUTA	DÚZIA		100,0000	86,200	8.620,00Vencedor
00011	SEIXO MEDIO	METRO		200,0000	108,000	21.600,00Vencedor
00012	TABUA BRANCA DE 1X12 POLE. 4MTS	UNIDADE		400,0000	118,000	47.200,00Vencedor
00013	TIJOLO DE SEIS (6) FUROS	UNIDADE		25,0000	333,000	8.325,00Vencedor
00014	MASSA CORRIDA LATA 18 LITROS ACRILICA	UNIDADE		175,0000	70,000	12.250,00Vencedor
00015	CAIBIN 1.5X5 3,5MTS	DÚZIA		11,0000	67,000	737,00Vencedor
00016	CAIBIN 1.5X5 3MTS	DÚZIA		11,0000	47,900	526,90Vencedor
00017	CAIBIN 1.5X5 4MTS	DÚZIA		11,0000	74,000	814,00Vencedor
00018	CAIBIN 1.5X5 5MTS	DÚZIA		11,0000	109,000	1.199,00Vencedor
00019	PERNA MANCA 1.5X5 4MTS	DÚZIA		13,0000	205,000	2.665,00Vencedor
00020	PERNA MANCA 1.5X5 4,5MTS	DÚZIA		13,0000	223,500	2.905,50Vencedor
00021	PERNA MANCA 1.5X5 5MTS	UNIDADE		13,0000	247,900	3.222,70Vencedor
00022	CACHIS 1,14X95MT	UNIDADE		50,0000	40,000	2.000,00Vencedor
00023	JANELA DE MADEIRA 1,10X90MT	UNIDADE		50,0000	142,000	7.100,00Vencedor
00024	CAIBIN 1.5X5 6MTS	DÚZIA		11,0000	130,000	1.430,00Vencedor
00025	TUBO CONCRETO - S/ ARMAÇÃO 0,80X100 C/ BOLSA	UNIDADE		50,0000	415,000	20.750,00Vencedor
Total da dotação :						246.645,10
- DOTAÇÃO : 2.044 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.24						
00001	AREIA GRANULADA MEDIA	METRO		200,0000	42,000	8.400,00Vencedor
00002	AREIA GRANULADA FINA	METRO		200,0000	42,000	8.400,00Vencedor
00003	BLOQUETE SEXTAVADO DE CONCRETO 30X30X80	METRO		1.000,0000	60,000	60.000,00Vencedor
00004	CIMENTO PORTLAND 50KG	SACO		400,0000	27,500	11.000,00Vencedor
00005	PERNAMANCA BRANCA 4 MT 3 X 2	DÚZIA		80,0000	143,000	11.440,00Vencedor
00006	PONTEIRO	UNIDADE		50,0000	30,000	1.500,00Vencedor
00007	RASTELO ARAME	UNIDADE		30,0000	28,500	855,00Vencedor
00008	RIPA 1.5X5 4MTS BRUTA	DÚZIA		50,0000	56,800	2.840,00Vencedor
00009	RIPA 1.5X5 4M APARELHADO	DÚZIA		50,0000	67,100	3.355,00Vencedor



Pará  
Governo Municipal de Santa Luzia do Pará  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 034/2017-SRP

Pag.: 5

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00010	RIPAO BRANCO 2X1X4 MT BRUTA	DÚZIA		100,0000	86,200	8.620,00Vencedor
00011	SEIXO MEDIO	METRO		250,0000	108,000	27.000,00Vencedor
00012	TABUA BRANCA DE 1X12 POLE. 4MTS	UNIDADE		50,0000	118,000	5.900,00Vencedor
00013	TIJOLO DE SEIS (6) FUROS	UNIDADE		150,0000	333,000	49.950,00Vencedor
00014	MASSA CORRIDA LATA 18 LITROS ACRILICA	UNIDADE		150,0000	70,000	10.500,00Vencedor
00015	CAIBIN 1.5X5 3,5MTS	DÚZIA		50,0000	67,000	3.350,00Vencedor
00016	CAIBIN 1.5X5 3MTS	DÚZIA		50,0000	47,900	2.395,00Vencedor
00017	CAIBIN 1.5X5 4MTS	DÚZIA		50,0000	74,000	3.700,00Vencedor
00018	CAIBIN 1.5X5 5MTS	DÚZIA		50,0000	109,000	5.450,00Vencedor
00019	PERNA MANCA 1.5X5 4MTS	DÚZIA		50,0000	205,000	10.250,00Vencedor
00020	PERNA MANCA 1.5X5 4,5MTS	DÚZIA		50,0000	223,500	11.175,00Vencedor
00021	PERNA MANCA 1.5X5 5MTS	UNIDADE		50,0000	247,900	12.395,00Vencedor
00022	CACHIS 1,14X95MT	UNIDADE		50,0000	40,000	2.000,00Vencedor
00023	JANELA DE MADEIRA 1,10X90MT	UNIDADE		50,0000	142,000	7.100,00Vencedor
00024	CAIBIN 1.5X5 6MTS	DÚZIA		50,0000	130,000	6.500,00Vencedor
00025	TUBO CONCRETO - S/ ARMAÇÃO 0,80X100 C/ BOLSA	UNIDADE		70,0000	415,000	29.050,00Vencedor
00026	TIJOLO DE CERAMICA - 08 FUROS	MILHEIRO		25,0000	910,000	22.750,00Vencedor
Total da dotação :						325.875,00
- DOTAÇÃO : 2.062 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.24						
00004	CIMENTO PORTLAND 50KG	SACO		100,0000	27,500	2.750,00Vencedor
00005	PERNAMANCA BRANCA 4 MT 3 X 2	DÚZIA		10,0000	143,000	1.430,00Vencedor
00006	PONTEIRO	UNIDADE		30,0000	30,000	900,00Vencedor
00007	RASTELO ARAME	UNIDADE		20,0000	28,500	570,00Vencedor
00008	RIPA 1.5X5 4MTS BRUTA	DÚZIA		50,0000	56,800	2.840,00Vencedor
00009	RIPA 1.5X5 4M APARELHADO	DÚZIA		50,0000	67,100	3.355,00Vencedor
00010	RIPAO BRANCO 2X1X4 MT BRUTA	DÚZIA		60,0000	86,200	5.172,00Vencedor
00012	TABUA BRANCA DE 1X12 POLE. 4MTS	UNIDADE		200,0000	118,000	23.600,00Vencedor
00013	TIJOLO DE SEIS (6) FUROS	UNIDADE		20,0000	333,000	6.660,00Vencedor
00014	MASSA CORRIDA LATA 18 LITROS ACRILICA	UNIDADE		150,0000	70,000	10.500,00Vencedor
00015	CAIBIN 1.5X5 3,5MTS	DÚZIA		10,0000	67,000	670,00Vencedor
00016	CAIBIN 1.5X5 3MTS	DÚZIA		10,0000	47,900	479,00Vencedor
00017	CAIBIN 1.5X5 4MTS	DÚZIA		10,0000	74,000	740,00Vencedor
00018	CAIBIN 1.5X5 5MTS	DÚZIA		10,0000	109,000	1.090,00Vencedor
00019	PERNA MANCA 1.5X5 4MTS	DÚZIA		10,0000	205,000	2.050,00Vencedor
00020	PERNA MANCA 1.5X5 4,5MTS	DÚZIA		10,0000	223,500	2.235,00Vencedor
00021	PERNA MANCA 1.5X5 5MTS	UNIDADE		10,0000	247,900	2.479,00Vencedor
00022	CACHIS 1,14X95MT	UNIDADE		20,0000	40,000	800,00Vencedor
00023	JANELA DE MADEIRA 1,10X90MT	UNIDADE		20,0000	142,000	2.840,00Vencedor
00024	CAIBIN 1.5X5 6MTS	DÚZIA		10,0000	130,000	1.300,00Vencedor
Total da dotação :						72.460,00
- DOTAÇÃO : 2.078 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.24						
00001	AREIA GRANULADA MEDIA	METRO		100,0000	42,000	4.200,00Vencedor
00002	AREIA GRANULADA FINA	METRO		100,0000	42,000	4.200,00Vencedor
00003	BLOQUETE SEXTAVADO DE CONCRETO 30X30X80	METRO		500,0000	60,000	30.000,00Vencedor
00004	CIMENTO PORTLAND 50KG	SACO		125,0000	27,500	3.437,50Vencedor
00005	PERNAMANCA BRANCA 4 MT 3 X 2	DÚZIA		12,0000	143,000	1.716,00Vencedor



Pará  
Governo Municipal de Santa Luzia do Pará  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 034/2017-SRP

Pag.: 6

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
	00006	PONTEIRO	UNIDADE		50,0000	30,000	1.500,00Vencedor
	00007	RASTELO ARAME	UNIDADE		25,0000	28,500	712,50Vencedor
	00008	RIPA 1.5X5 4MTS BRUTA	DÚZIA		100,0000	56,800	5.680,00Vencedor
	00009	RIPA 1.5X5 4M APARELHADO	DÚZIA		75,0000	67,100	5.032,50Vencedor
	00010	RIPAO BRANCO 2X1X4 MT BRUTA	DÚZIA		100,0000	86,200	8.620,00Vencedor
	00011	SEIXO MEDIO	METRO		100,0000	108,000	10.800,00Vencedor
	00012	TABUA BRANCA DE 1X12 POLE. 4MTS	UNIDADE		350,0000	118,000	41.300,00Vencedor
	00013	TIJOLO DE SEIS (6) FUROS	UNIDADE		20,0000	333,000	6.660,00Vencedor
	00014	MASSA CORRIDA LATA 18 LITROS ACRILICA	UNIDADE		175,0000	70,000	12.250,00Vencedor
	00015	CAIBIN 1.5X5 3,5MTS	DÚZIA		12,0000	67,000	804,00Vencedor
	00016	CAIBIN 1.5X5 3MTS	DÚZIA		12,0000	47,900	574,80Vencedor
	00017	CAIBIN 1.5X5 4MTS	DÚZIA		12,0000	74,000	888,00Vencedor
	00018	CAIBIN 1.5X5 5MTS	DÚZIA		12,0000	109,000	1.308,00Vencedor
	00019	PERNA MANCA 1.5X5 4MTS	DÚZIA		13,0000	205,000	2.665,00Vencedor
	00020	PERNA MANCA 1.5X5 4,5MTS	DÚZIA		13,0000	223,500	2.905,50Vencedor
	00021	PERNA MANCA 1.5X5 5MTS	UNIDADE		13,0000	247,900	3.222,70Vencedor
	00022	CACHIS 1,14X95MT	UNIDADE		25,0000	40,000	1.000,00Vencedor
	00023	JANELA DE MADEIRA 1,10X90MT	UNIDADE		25,0000	142,000	3.550,00Vencedor
	00024	CAIBIN 1.5X5 6MTS	DÚZIA		12,0000	130,000	1.560,00Vencedor
					Total da dotação :		154.586,50
- DOTAÇÃO : 2.083 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.24							
	00004	CIMENTO PORTLAND 50KG	SACO		125,0000	27,500	3.437,50Vencedor
	00005	PERNAMANCA BRANCA 4 MT 3 X 2	DÚZIA		12,0000	143,000	1.716,00Vencedor
	00006	PONTEIRO	UNIDADE		50,0000	30,000	1.500,00Vencedor
	00007	RASTELO ARAME	UNIDADE		30,0000	28,500	855,00Vencedor
	00008	RIPA 1.5X5 4MTS BRUTA	DÚZIA		100,0000	56,800	5.680,00Vencedor
	00009	RIPA 1.5X5 4M APARELHADO	DÚZIA		75,0000	67,100	5.032,50Vencedor
	00010	RIPAO BRANCO 2X1X4 MT BRUTA	DÚZIA		100,0000	86,200	8.620,00Vencedor
	00012	TABUA BRANCA DE 1X12 POLE. 4MTS	UNIDADE		200,0000	118,000	23.600,00Vencedor
	00013	TIJOLO DE SEIS (6) FUROS	UNIDADE		20,0000	333,000	6.660,00Vencedor
	00014	MASSA CORRIDA LATA 18 LITROS ACRILICA	UNIDADE		100,0000	70,000	7.000,00Vencedor
	00015	CAIBIN 1.5X5 3,5MTS	DÚZIA		12,0000	67,000	804,00Vencedor
	00016	CAIBIN 1.5X5 3MTS	DÚZIA		12,0000	47,900	574,80Vencedor
	00017	CAIBIN 1.5X5 4MTS	DÚZIA		12,0000	74,000	888,00Vencedor
	00018	CAIBIN 1.5X5 5MTS	DÚZIA		12,0000	109,000	1.308,00Vencedor
	00019	PERNA MANCA 1.5X5 4MTS	DÚZIA		12,0000	205,000	2.460,00Vencedor
	00020	PERNA MANCA 1.5X5 4,5MTS	DÚZIA		12,0000	223,500	2.682,00Vencedor
	00021	PERNA MANCA 1.5X5 5MTS	UNIDADE		12,0000	247,900	2.974,80Vencedor
	00022	CACHIS 1,14X95MT	UNIDADE		25,0000	40,000	1.000,00Vencedor
	00023	JANELA DE MADEIRA 1,10X90MT	UNIDADE		25,0000	142,000	3.550,00Vencedor
	00024	CAIBIN 1.5X5 6MTS	DÚZIA		12,0000	130,000	1.560,00Vencedor
					Total da dotação :		81.902,60
- DOTAÇÃO : 2.087 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.24							
	00004	CIMENTO PORTLAND 50KG	SACO		125,0000	27,500	3.437,50Vencedor
	00005	PERNAMANCA BRANCA 4 MT 3 X 2	DÚZIA		12,0000	143,000	1.716,00Vencedor
	00006	PONTEIRO	UNIDADE		50,0000	30,000	1.500,00Vencedor



Pará  
Governo Municipal de Santa Luzia do Pará  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : pregão nº 034/2017-SRP

Pag.: 7

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00007	RASTELO ARAME	UNIDADE		30,0000	28,500	855,00Vencedor
00008	RIPA 1.5X5 4MTS BRUTA	DÚZIA		100,0000	56,800	5.680,00Vencedor
00009	RIPA 1.5X5 4M APARELHADO	DÚZIA		75,0000	67,100	5.032,50Vencedor
00010	RIPAO BRANCO 2X1X4 MT BRUTA	DÚZIA		100,0000	86,200	8.620,00Vencedor
00012	TABUA BRANCA DE 1X12 POLE. 4MTS	UNIDADE		150,0000	118,000	17.700,00Vencedor
00013	TIJOLO DE SEIS (6) FUROS	UNIDADE		25,0000	333,000	8.325,00Vencedor
00014	MASSA CORRIDA LATA 18 LITROS ACRILICA	UNIDADE		150,0000	70,000	10.500,00Vencedor
00015	CAIBIN 1.5X5 3,5MTS	DÚZIA		12,0000	67,000	804,00Vencedor
00016	CAIBIN 1.5X5 3MTS	DÚZIA		12,0000	47,900	574,80Vencedor
00017	CAIBIN 1.5X5 4MTS	DÚZIA		12,0000	74,000	888,00Vencedor
00018	CAIBIN 1.5X5 5MTS	DÚZIA		12,0000	109,000	1.308,00Vencedor
00019	PERNA MANCA 1.5X5 4MTS	DÚZIA		12,0000	205,000	2.460,00Vencedor
00020	PERNA MANCA 1.5X5 4,5MTS	DÚZIA		12,0000	223,500	2.682,00Vencedor
00021	PERNA MANCA 1.5X5 5MTS	UNIDADE		12,0000	247,900	2.974,80Vencedor
00022	CACHIS 1,14X95MT	UNIDADE		25,0000	40,000	1.000,00Vencedor
00023	JANELA DE MADEIRA 1,10X90MT	UNIDADE		25,0000	142,000	3.550,00Vencedor
00024	CAIBIN 1.5X5 6MTS	DÚZIA		12,0000	130,000	1.560,00Vencedor
				Total da dotação :		81.167,60
				Total dos itens :		1.668.996,00
				Total geral :		1.668.996,00